2

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2017  № 252
п. Чегдомын
О создании межведомственной
рабочей группы по строительству
и вводу в эксплуатацию объектов
жилищного строительства

        В целях создания условий для роста предложений на рынке жилья, соответствующего потребностям различных категорий граждан, проживающих на территории Верхнебуреинского муниципального района. стимулирования спроса на рынке жилья и развития механизмов адресной поддержки  администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Для организации работы на территории Верхнебуреинского муниципального района по выполнению целевых  плановых показателей по вводу жилья создать межведомственную рабочую группу по строительству и вводу в эксплуатацию объектов жилищного строительства.
2. Утвердить состав межведомственной рабочей группы по строительству и вводу в эксплуатацию объектов жилищного строительства   (прилагается).
3. Назначить председателем межведомственной рабочей группы по строительству и вводу в эксплуатацию объектов жилищного строительства первого заместителя главы администрации района Лещука А.В.
4. Отделу архитектуры и градостроительства администрации района (Т.М. Пиасрева)
4.1. Предоставить в министерство строительства Хабаровского края информацию о создании межведомственной рабочей группы по строительству и вводу в эксплуатацию объектов жилищного строительства.
4.2. Предоставить в министерство строительства Хабаровского края в актуализированные графики производства работ по объектам жилищного строительства вводной программы 2017 года.
4.3. Направлять в министерство строительства Хабаровского края протоколы заседаний  межведомственной рабочей группы не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя администрации района Лещука А.В.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района                                                                       К.А. Вольф

	УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации района

[bookmark: P64] СОСТАВ
межведомственной рабочей группы по строительству и вводу в эксплуатацию объектов жилищного строительства на территории Верхнебуреинского муниципального района

	1.
	Лещук
Анатолий Васильевич
	-первый заместитель главы администрации района (председатель комиссии)

	2.
	Горелов
Дмитрий Викторович
	- инженер по надзору за строительством отдела архитектуры и градостроительства администрации района (секретарь  комиссии)

	3.
	Писарева
Татьяна Михайловна
	- начальник отдела  архитектуры и градостроительства администрации района

	4.
	Буцик
Олег Александрович
	- заместитель технического директора по инвестициям АО «Ургалуголь»

	5.
	Ферапонтов
Вадим Григорьевич
	- и.о.главы городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»

	6.
	Бурлаков
Алексей Алексеевич
	-начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации района

	7.
	Алексеевич
Инесса Валерьевна
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и энергетики  администрации района

	8.
	Рудык
Ирина Александровна
	- начальник отдела по экономике и работе с малым бизнесом администрации района

	9.
	Юрчик
Ростислав Владимирович
	- начальник ОНДиПР по Верхнебуреинскому району

	10.
	Обручникова
Галина Николаевна
	- главный врач филиала ФГУ «Центр сангигиены и эпидемиологии в Верхнебуреинском районе»

	11.
	Шульц
Татьяна Ассафовна
	- ведущий специалист отдела по экономике и работе с малым бизнесом администрации района, курирующий вопросы  по охране  окружающей  среды  и природных    ресурсов

	12.
	Алпеева
 Нина Викторовна

	- начальник отдела местного хозяйства и  градостроительства городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»

_______________________________